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Recapiti Utili

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com

Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Calcioa 11:

Calcio a 5 Maschile:

Calcio a 5 Femminile:

Referenti Attivita:

Numero Di Emergenza:
(in caso di mancato arrivo dell’arbitro)

Calendari e Segreteria
Piazzi Giordano
Riccardo Correggioli

Max Caputo

Calendari e Segreteria

Mirko Perelli
Verter Piazza
Igor Scotti

Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli

Igor Scotti

Enrico Venturini
Giancarlo Beltrami

3478675553
3394168870
3289611330

3453518690
3478899335
3488608003

3394168870

3488608003

3313741565
3452232927

3913575445
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SUPERLEGA CALCIO

1. In ottemperanza al decreto Balduzzi del 13/09/2012, la Commissione tecnica della
superlegacalcioferrara delibera per il campionato 2018/2019 quanto segue:

“La societa sportiva ospitante e tenuta ad avere a disposizione nel proprio impianto sportivo
un defibrillatore funzionante e un addetto abilitato al suo uso. Il direttore di gara non é
obbligato a verificarne la presenza ma se lo stesso o gli atleti della societa ospitata ne fanno
richiesta, in caso di comprovata assenza, la gara non verra disputata. La partita sara
convalidata assegnando la vittoria per 3-O(calcio a 11) a tavolino alla squadra ospitata e
verranno addebitati alla societa di casa euro 50 per le spese di trasferta.”

2. Si informano tutte le societa che i calendari delle gare sono visibili nel sito della
superlega nelle rispettive categorie di appartenenza. Per scaricare e stampare i
calendari occorre entrare nella sezione “modulistica”.

3. Sul sito della superlega potrete trovare le anagrafiche e gli indirizzi di tutte le societa
4. Si ricorda a tutte le societa di inviare alla mail superlegacalcioferrara@gmail.com la

foto della propria squadra che sara a turno pubblicata nelle pagine dei quotidiani
riservate ai nostri campionati

5. In deroga a quanto stabilito, si possono inserire in lista 3 dirigenti piu I'assistente di
parte ed un quinto (addetto all’arbitro) solo per la societa che gioca in casa.

PRO-MEMORIA RINVIO GARE

Come indicato nella normativa delle diverse categorie e come specificato nelle riunioni di
settembre con le societa sportive, confermiamo che € possibile richiedere lo spostamento
delle gare a calendario per motivi plausibili. La societa richiedente in anticipo dovra inviare
alla superlegacalcioferrara una comunicazione via e-mail in cui si richiede lo spostamento
della gara indicandone il motivo. L’accoglimento della richiesta & subordinato all’accordo con
I'altra societa che dovra a sua volta inviare alla superlegacalcioferrara I'accettazione dello
spostamento. Nella dichiarazione di entrambi si dovra indicare il luogo, I'ora e il giorno in cui
verra svolto il recupero della gara che dovra essere programmato entro tempi accettabili
(Max 15 gg.). Nel caso di non accordo tra le societa, la gara verra regolarmente giocata
come da calendario.

La richiesta di spostamento di una gara nel giorno stesso della sua programmazione, dovra
essere accompagnata da motivazioni gravi e comprovate che ne impediscano il regolare
svolgimento (es. lutto grave, chiusura impianto sportivo per cause di forza maggiore o altre
simili). Anche in questo caso ci dovra essere un accordo tra le societa. In caso di non
accordo, la gara verra riprogrammata d’ufficio dalla superlegacalcioferrara.




AVVISO INVIO LOGO
Si invitano le squadre che non lo avessero ancora fatto a inviare il proprio logo

(per mail o via WhatsApp ai referenti della Superlega) per inserirlo sul nostro sito.

RISULTATI E CLASSIFICHE 57 giornata

Girone A

LAGOSANTO - CHIESANUOVA CA5 FEMM 2 - 1

EUROPONTE SGB - B.F.PERSICETO 5 - 0

ETRUSCA 2010 - AT.CENTRORIPARAZIONI 5 - 1

G.S. ARIANO - ACFD FOOTBALL WOMAN 3 - 3

ACLI SAN LUCA SAN GIORGIO - OASI DEL RENO 1 - 12

Disciplina

Ammoniti: Virna Sabattini (CHIESANUOVA CAS5 FEMM) .

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - EUROPONTE SGB 15 5 5 0 0 28 5 1
2 - G.S. ARIANO 13 5 4 1 0 25 7 2
3 - ACFD FOOTBALL WOMAN 10 5 3 1 1 32 13 1
4 - AT.CENTRORIPARAZIONI 9 5 3 0 2 24 17 1
5 - LAGOSANTO 9 5 3 0 2 21 13 5
6 - OASI DEL RENO 6 5 2 0 3 20 19 0
7 - B.F.PERSICETO 6 5 2 0 3 6 14 1
8 - ETRUSCA 2010 6 5 2 0 3 13 8 3
9 - ACLI SAN LUCA SAN GIORGIO 0 5 0 0 5 6 66 0
10 - CHIESANUOVA CA5 FEMM 0 5 0 0 5 7 20 1

Disposizione ufficiale.

I Dirigenti delle squadre e le calciatrici di riserva, devono sedere sulla panchina
posta in corrispondenza alla meta campo nella quale si trova la propria squadra al
momento del calcio d’inizio del primo e del secondo tempo, di conseguenza e fatto
obbligo alle squadre di invertire le panchine durante 1’intervallo.



OASTI DEL RENO
CHIESANUOVA CA5 FEMM
AT .CENTRORIPARAZIONI
ACFD FOOTBALL WOMAN
B.F.PERSICETO

ETRUSCA 2010

LAGOSANTO

EUROPONTE SGB

ACLI SAN LUCA SAN GIOR
CHIESANUOVA CA5 FEMM

6% Giornata

G.S. ARIANO

Mer

ACLI SAN LUCA SAN GIOR Ven

EUROPONTE SGB
ETRUSCA 2010
LAGOSANTO

Ven
Ven

Dom

7% Giornata

OASI DEL RENO

AT .CENTRORIPARAZIONI
ACFD FOOTBALL WOMAN
G.S. ARIANO
B.F.PERSICETO

Lun
Gio
Ven
Dom

Mar

21/11
23/11
23/11
23/11
25/11

26/11
29/11
30/11
02/12
18/12

21:
21:
21:
21:
17:

21:
21:
21:
20:
21:

30
30
45
30
45

45
30
00
30
30

Palareno Sant'agostino
Pal. Poggio Renatico
Pal.Mardimago

Palestra Masitorello

Pal. ISIS S.Giovanni Per

Palestra Voghiera
Pal.Lagosanto Comunale
pal. pontelagoscuro
Pal. Via del campo Fe

Pal. Poggio Renatico

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI



